贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕13 号

贵州商学院第七届教师课堂教学竞赛
暨第三届全国高校教师教学创新大赛

校级选拔赛现场比赛的通知

各教学院部、各部门：

根据学校《关于组织参加第七届教师课堂教学竞赛暨第

三届全国高校教师教学创新大赛校级选拔赛的通知》《关于

学校第七届教师课堂教学竞赛暨第三届全国高校教师教学

创新大赛校级选拔赛资料上传事宜的通知》要求，校赛网络

评审环节已在进行，现将现场比赛具体事宜通知如下：

一、比赛时间

2023 年 2 月 25 日（星期六）

上午 9:00 至下午 17:00

二、比赛场地

新文科组、基础课程组：尚智楼 A206 教室

新工科组、课程思政组：尚智楼 A204 教室

候场教室：尚智楼 A202 教室（新文科组、基础课程组

比赛现场直播）；尚智楼 A201 教室（新工科组、课程思政组

比赛现场直播）

三、观摩学习

比赛阶段，教务处将发送现场直播链接给各教学院部，

请各教学院部转发本学院，教师自行通过电脑或手机观摩学

习。

四、注意事项

（一）请参赛教师于 2023 年 2 月 25 日（周六）上午 8:00

至 8:50 期间到比赛现场进行汇报 PPT 拷贝。

（二）请参赛教师按照抽签号数依次上场比赛（参赛教

师现场比赛顺序表见附件 1），现场比赛环节均不得出现参赛

教师姓名、学校等任何与个人相关的信息。

附件：1.参赛教师现场比赛顺序表

2.评分标准

教务处

2023 年 2 月 24 日

（联系人：周洋 联系电话：18166731677）

贵州商学院教务处 2023 年 2月 24日印发